
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych – na drogach
powiatowych na terenie Powiatu Wyszkowskiego w miejscowościach Długosiodło, Leszczydół

Nowiny, Niegów i Nowa Wieś.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT WYSZKOWSKI

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668829

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Aleja Róż 2

1.5.2.) Miejscowość: Wyszków

1.5.3.) Kod pocztowy: 07-200

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.5.7.) Numer telefonu: (29) 743 59 35

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiat-wyszkowski.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-wyszkowski.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
www.powiat-wyszkowski.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych – na drogach
powiatowych na terenie Powiatu Wyszkowskiego w miejscowościach Długosiodło, Leszczydół
Nowiny, Niegów i Nowa Wieś.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e815d196-3581-11ec-a3fb-0a24f8cd532c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00264197/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00264197/01 z dnia 2021-11-10

2021-11-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-11-10 09:56

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00244900/02

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: Sz.272.16.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 346242,01 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
„Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 2 przejściach dla pieszych w Długosiodle na ul.
Królowej Jadwigi na drogach nr 4408W, 2648W”.

Lokalizacja: przy rondzie na skrzyżowaniu ul. Królowej Jadwigi (d. Dąbrowszczaków) z ul.
Pułaskiego i ul. Mickiewicza w m. Długosiodło, gm. Długosiodło,
Zadanie polega na dostosowaniu infrastruktury drogowej istniejących przejść dla pieszych w
zakresie obejmującym:
• Roboty branży drogowej: 
� roboty przygotowawcze i rozbiórkowe, w tym m.in.: 
� wycinka drzew i frezowanie karp po wycince;
� roboty ziemne;
� podbudowy;
� nawierzchnie:
� z kostki betonowej,
� z płytek dotykowych typu focus,
� z asfaltobetonu;
� Elementy ulic – krawężniki;
� Roboty wykończeniowe;
� Elementy SOR - oznakowanie poziome i pionowe.
• Roboty branży elektrycznej:
� montaż 4 kpl urządzeń doświetlających przejścia dla pieszych, składających się z:
� aluminiowego słupa nośnego (w komplecie z fundamentem prefabrykowanym),
� aluminiowego wysięgnika o wysięgu ramienia 1 m ,
� oprawy oświetlenia zewnętrznego LED,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00264197/01 z dnia 2021-11-10

2021-11-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



� wykonanie doziemnej instalacji zasilającej z linii oświetlenia ulicznego; 
� pomiary i prace towarzyszące.
• Inne roboty, prace, czynności i obowiązki wynikające z Istotnych Postanowień Umowy
(IPU)/projektu Umowy, których koszt Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w cenie
ofertowej.
Roboty wchodzące w zakres Części 1 przedmiotu zamówienia będą wykonywane na podstawie
zgłoszenia wykonania robót budowlanych – przebudowy dróg powiatowych nr 4408W oraz
2648W, znak: AB.6743.410.2021 dokonanego do Starosty Powiatu Wyszkowskiego w dniu
14.10.2021 r.

UWAGA:
Zamawiający wystąpił o wydanie zezwolenia na wycinkę drzew i przekaże je Wykonawcy przed
rozpoczęciem prac.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233261-6 - Roboty budowlane w zakresie przejść dla pieszych

45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

4.5.5.) Wartość części: 117467,63 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
„Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Leszczydole
Nowinach na ul. Wyszkowskiej na drodze nr 4408W”.

Lokalizacja: przy skrzyżowaniu ul. Szkolną w m. Leszczydół Nowiny, gm. Wyszków.
Zadanie polega na dostosowaniu infrastruktury drogowej istniejącego przejścia dla pieszych w
zakresie obejmującym:
• Roboty branży drogowej: 
� roboty przygotowawcze i rozbiórkowe, w tym m.in.: 
� wycinka drobnych krzewów i frezowanie starych karp drzew;
� roboty ziemne;
� podbudowy;
� nawierzchnie:
� z kostki betonowej,
� z płytek dotykowych typu focus,
� z asfaltobetonu;
� Elementy ulic – krawężniki;
� Roboty wykończeniowe;
� Elementy SOR - oznakowanie poziome i pionowe.
• Roboty branży elektrycznej:
� montaż urządzenia doświetlającego przejście dla pieszych, składającego się z:
� aluminiowego masztu wysięgnikowego o wysięgu ramienia 7 m – na fundamencie
prefabrykowanym,
� dwustronnego, podświetlonego znaku D-6,
� pulsującej lampy ostrzegawczej fi 300 mm,
� lampy doświetlającej przejście dla pieszych LED,
� wykonanie doziemnej instalacji zasilającej z linii oświetlenia ulicznego; 
� pomiary i prace towarzyszące.
• Inne roboty, prace, czynności i obowiązki wynikające z Istotnych Postanowień Umowy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00264197/01 z dnia 2021-11-10

2021-11-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



(IPU)/projektu Umowy, których koszt Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w cenie
ofertowej.
Roboty wchodzące w zakres Części 2 przedmiotu zamówienia będą wykonywane na podstawie
zgłoszenia wykonania robót budowlanych – przebudowy drogi powiatowej nr 4408W, znak:
AB.6743.409.2021 dokonanego do Starosty Powiatu Wyszkowskiego w dniu 14.10.2021 r.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233261-6 - Roboty budowlane w zakresie przejść dla pieszych

45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

4.5.5.) Wartość części: 76939,65 PLN

Część 3

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
„Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Niegowie na ul.
Handlowej na drodze nr 1811W”.
Lokalizacja: przy skrzyżowaniu z ul. Spokojną w rejonie cmentarza w m. Niegów, gm. Zabrodzie.
Zadanie polega na wykonaniu nowego przejścia dla pieszych wraz z dostosowaniem istniejącej
infrastruktury drogowej w zakresie obejmującym:
• Roboty branży drogowej: 
� roboty przygotowawcze i rozbiórkowe,
� roboty ziemne;
� podbudowy;
� nawierzchnie:
� z kostki betonowej,
� z płytek dotykowych typu focus,
� z asfaltobetonu;
� Elementy ulic – krawężniki;
� Roboty wykończeniowe;
� Elementy SOR - oznakowanie poziome i pionowe.
• Roboty branży elektrycznej:
� montaż urządzenia doświetlającego przejście dla pieszych, składającego się z:
� aluminiowego masztu wysięgnikowego o wysięgu ramienia 7 m – na fundamencie
prefabrykowanym,
� dwustronnego, podświetlonego znaku D-6,
� pulsującej lampy ostrzegawczej fi 300 mm,
� lampy doświetlającej przejście dla pieszych LED,
� wykonanie doziemnej instalacji zasilającej z linii oświetlenia ulicznego; 
� pomiary i prace towarzyszące.
• Inne roboty, prace, czynności i obowiązki wynikające z Istotnych Postanowień Umowy
(IPU)/projektu Umowy, których koszt Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w cenie
ofertowej.
Roboty wchodzące w zakres Części 3 przedmiotu zamówienia będą wykonywane na podstawie
zgłoszenia wykonania robót budowlanych – przebudowy drogi powiatowej nr 1811W, znak:
AB.6743.407.2021 dokonanego do Starosty Powiatu Wyszkowskiego w dniu 14.10.2021 r.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233261-6 - Roboty budowlane w zakresie przejść dla pieszych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00264197/01 z dnia 2021-11-10

2021-11-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

4.5.5.) Wartość części: 120941,21 PLN

Część 4

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
„Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Nowej Wsi na drodze
nr 4403W”.

Lokalizacja: przy sklepie „PRIM”, na wysokości posesji nr 17 w m. Nowa Wieś, gm. Brańszczyk.
Zadanie polega na dostosowaniu infrastruktury drogowej istniejącego przejścia dla pieszych w
zakresie obejmującym:
• Roboty branży drogowej: 
� roboty przygotowawcze i rozbiórkowe, 
� nawierzchnie z płytek dotykowych typu focus,
� Elementy ulic – krawężniki;
� Elementy SOR - oznakowanie poziome i pionowe.
• Roboty branży elektrycznej:
� montaż urządzenia doświetlającego przejście dla pieszych, składającego się z:
� aluminiowego masztu wysięgnikowego o wysięgu ramienia 4 m – na fundamencie
prefabrykowanym,
� dwustronnego, podświetlonego znaku D-6,
� pulsującej lampy ostrzegawczej fi 300 mm,
� lampy doświetlającej przejście dla pieszych LED,
� wykonanie doziemnej instalacji zasilającej z linii oświetlenia ulicznego; 
� pomiary i prace towarzyszące.
• Inne roboty, prace, czynności i obowiązki wynikające z Istotnych Postanowień Umowy
(IPU)/projektu Umowy, których koszt Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w cenie
ofertowej.
Roboty wchodzące w zakres Części 4 przedmiotu zamówienia będą wykonywane na podstawie
zgłoszenia wykonania robót budowlanych – przebudowy drogi powiatowej nr 4403W, znak:
AB.6743.408.2021 dokonanego do Starosty Powiatu Wyszkowskiego w dniu 14.10.2021 r.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233261-6 - Roboty budowlane w zakresie przejść dla pieszych

45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

4.5.5.) Wartość części: 30893,52 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00264197/01 z dnia 2021-11-10

2021-11-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Zgodnie z dyspozycją art. 255 pkt 3 ustawy Pzp - „Zamawiający unieważnia postępowanie o
udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną
przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,
chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.
Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na realizację zamówienia do ceny oferty z najniższą
ceną.

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 199604,83 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 287967,60 PLN

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Zgodnie z dyspozycją art. 255 pkt 3 ustawy Pzp - „Zamawiający unieważnia postępowanie o
udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną
przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,
chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.
Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na realizację zamówienia do ceny oferty z najniższą
ceną.

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00264197/01 z dnia 2021-11-10

2021-11-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 144365,27 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 186635,28 PLN

Część 3

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Zgodnie z dyspozycją art. 255 pkt 3 ustawy Pzp - „Zamawiający unieważnia postępowanie o
udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną
przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,
chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.
Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na realizację zamówienia do ceny oferty z najniższą
ceną.

SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 195625,34 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 315586,02 PLN

Część 4

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 4)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Zgodnie z dyspozycją art. 255 pkt 3 ustawy Pzp - „Zamawiający unieważnia postępowanie o
udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną
przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,
chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.
Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na realizację zamówienia do ceny oferty z najniższą
ceną.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00264197/01 z dnia 2021-11-10

2021-11-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA VI OFERTY (dla części 4)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 79715,08 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 88491,80 PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00264197/01 z dnia 2021-11-10

2021-11-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych – na drogach powiatowych na terenie Powiatu Wyszkowskiego w miejscowościach Długosiodło, Leszczydół Nowiny, Niegów i Nowa Wieś.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT WYSZKOWSKI
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668829
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Aleja Róż 2
	1.5.2.) Miejscowość: Wyszków
	1.5.3.) Kod pocztowy: 07-200
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.5.7.) Numer telefonu: (29) 743 59 35
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiat-wyszkowski.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-wyszkowski.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e815d196-3581-11ec-a3fb-0a24f8cd532c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00264197/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-11-10 09:56
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00244900/02

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: Sz.272.16.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 346242,01 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 117467,63 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 76939,65 PLN
	Część 3
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 120941,21 PLN
	Część 4
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 30893,52 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 199604,83 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 287967,60 PLN
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 144365,27 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 186635,28 PLN
	Część 3

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 195625,34 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 315586,02 PLN
	Część 4

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 4)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 4)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 79715,08 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 88491,80 PLN



